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Google ile giriş yap














DocTranslator'da oturum açmak için Google Hesabınızı kullanın


Hatırlanması gereken başka parola yok. Oturum açmak hızlı, basit ve güvenlidir.
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 PDF dosyalarını çevrimiçi ve ücretsiz olarak nasıl böleceğinizi mi merak ediyorsunuz?

Pekala, kolay bir çözümümüz var. Web sitemiz, PDF dosyalarınızı çevrimiçi ve ücretsiz olarak bölmenize olanak tanır! Belgenizi yüklemeniz, bölmek istediğiniz sayfaları seçmeniz ve ardından yeni belgelerin kaydedilmesini istediğiniz yeri seçmeniz yeterlidir. Bu kadar! Gerçekten bu kadar basit.

PDF dosyanızı bölmek için DocTranslator'ı kullanın!
 



















Buraya yükle!





















PDF nedir?
 











PDF, Taşınabilir Belge Biçimi anlamına gelir. İnsanların belgeleri kolayca sunmasına ve değiş tokuş etmesine olanak tanıyan uyarlanabilir bir dosyadır.

Çok çeşitli yetenekler için bağlantılar, düğmeler, ses, video ve birçok komut dosyası içerebilir.
 




















PDF ayrı dosyalara nasıl bölünür
 





Bir PDF'yi çevrimiçi olarak ayrı dosyalara bölmek ister misiniz? Eğer öyleyse, o zaman doğru yere geldiniz.

Bu gönderide size bir PDF'yi çevrimiçi olarak ayrı dosyalara nasıl böleceğinizi göstereceğiz. Ücretsiz çevrimiçi aracımızla PDF'leri bölme işleminin yanı sıra kendi bilgisayarınızda yapabileceğiniz PDF'leri bölmek için diğer bazı seçeneklerde size yol göstereceğiz.

[şirket adı]'nın ücretsiz aracıyla bir PDF'yi çevrimiçi olarak bölmek kolay ve ücretsizdir! Sadece şu dört adımı izleyin:

1. Dosyanızı web sitemize yükleyin

2. Gerekirse ayarlarınızı yapın

3. Yeni dosyalarınızı indirin

4. İhtiyacı olan herkesle paylaşın!
 
















 


















 

 













PDF'nizi Tam Olarak Nasıl Bölüyorsunuz?
 





Bu YouTube videosunu izledikten sonra, PDF'lerinizi hızlı ve kolay bir şekilde nasıl düzenleyeceğinizi tam olarak bileceksiniz.
 






































İş Akışımız
 
















Aşama 1

Belgelerinizi hazırlayın. Çevirmemizi istediğiniz tüm belgeleri tarayın veya fotoğrafını çekin.




 

















Adım 2

Çevrimiçi sipariş verin ve ödeyin. Dosyalarınızı yükleyin ve kolay çevrimiçi formumuzu doldurun. Herhangi bir kredi veya banka kartıyla çevrimiçi ödeme yapın.




 

















Aşama 3

Çeviriyi al. Makine çevirisi 2-3 dakika içinde indirilmeye hazır olacak! Günlerce beklemeye gerek yok.




 



























Ne yapabiliriz
 





DocTranslator.com kullanıcıları, ister MS Word, PDF, Excel veya PowerPoint olsun, herhangi bir banka ekstresini İngilizce'den İspanyolca'ya veya tam tersi şekilde hızlı bir şekilde çevirebilir.

DocTranslator toplamda 100'den fazla dili destekler: İngilizce, İspanyolca, Fransızca, Almanca, Portekizce, İtalyanca, Japonca, Kantonca, Mandarin ve Korece.
 
















 






































Doküman Tercümanı
 





DocTranslator.com – herhangi bir PDF, Word veya Excel dosyasını 100'den fazla dile çeviren otomatik bir belge çeviri aracıdır. Sadelik göz önünde bulundurularak oluşturulmuş bu araç, kelime başına 0,005 ABD dolarından başlayan fiyatlarla dünyadaki en düşük fiyatları sunar. Bu, dünyanın en karanlık ve en ucuz yerinde yaşayan insanların sunduğu en rekabetçi fiyattan 60 kat daha ucuz.
 








Daha fazla bilgi edin
















 






 































Yaşadığımız değerler
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Ortaklarımızla İşbirliği
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Sonuç tutkusu
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Sürekli Gelişmek 






























Güvenenler
 





Dünyanın önde gelen kuruluşları Doc Translator'a güveniyor
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2000



Profesyonel ekip üyeleri




















Doktor tercümanı
 





Denemek ister misin?
 





Ücretsiz bir hesap için kaydolun ve belgelerinizi çevirmeye bugün başlayın!
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